АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ГОРОДА ВЛАДИКАВКАЗА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 09.11.2018г.

№ 1093
Об утверждении Порядка

осуществления контроля Финансовым

управлением АМС г.Владикавказа полномочий по

внутреннему муниципальному финансовому контролю
и контролю за соблюдением Федерального закона от 05.04.2013г.
 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, частями 8, 9 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (далее – закон № 44-ФЗ) администрация местного самоуправления г.Владикавказа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Порядок осуществления контроля Финансовым управлением АМС г.Владикавказа полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю и контролю за соблюдением Федерального закона от 05.04.2013г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» согласно ч.11.1 статьи 99 Закона №44-ФЗ.
2. Считать утратившим силу постановление АМС г. Владикавказа от 24.08.2015г.№1738 «Об утверждении Порядка осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю».
3. Отделу информационного обеспечения – пресс-службе главы АМС г.Владикавказа (Дзестелова Д.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Владикавказ».
4. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации-начальника Финансового управления Цокова К.В.

Глава администрации

                                        Б.Албегов
Согласовано:
Заместитель главы администрации-

начальник ФУ                                                                                      К.В.Цоков

Руководитель аппарата администрации
управляющий делами                                                                   Т.Ю.Дзасохов

Начальник ПУ                                                                              Л.Ф.Аккалаева
Начальник ОПЭ ПУ                                                                       А.Б.Гогичаев

Корректор

Разослать: ФУ-3 экз., ОИО-1 экз.
Дамбегова И.А.
55-00-64